
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

 SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2022 m. 04 men. 06 d. 

 

POSĖDŽIO PIRMININKĖ:  

Augustė Baravykaitė 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: 

Gediminas Stočkus 

 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

Augustė Baravykaitė 

Augustė Ižgnaitytė 

Augustė Buivydaitė 

Gediminas Stočkus 

Faustas Bulonas 

Gijas Mamedov 

Karolis Paškevičius 

Enrika Jauraitė 

Agnė Čereškaitė 

Povilas Juselis 

Augustinas Šadurskas 

Gvidas Reskevič 

Valerija Klepikaitė 



SVARBI INFO PIRMININKEI: 

Augutė turi pašnekėti dėl baltos lentos. 

Augustė turi nueiti į dekanatą pašnekėti dėl socialinio žemėlapio. 

 

DIENOTVARKĖ:  
Dekanato\valdybos informacija 

Neoficialus susitikimas 

Metidos paskaita 

KIF gimtadienis 

Kavos\arbatos pertraukėlė 

Paulos ir Betes testų analizė 

Koordinatorių žodis 

Klausimai 

Pavasario mokymų idėjų vystymas 

Dominyko ir Enrikos Kahootas 

Skanumėlis 

 

SVARSTOMA: Dekanato ir valdybos informacija 

Anglų kalbos kreditų skaičius ir papildomos paskaitos. Ukrainiečiai mūsų fakultete. 

NUTARTA: Dekanatas laukia rektoriaus patvirtinimo papildomų anglų kalbos paskaitų 

finansavimui. Laukiama sekančio posėdžio, kuris bus skirtas aptarti ir persvarstyti anglų kalbos 

kreditus ir situaciją. Reikia, kad anglų kalbos kreditų skaičius būtų didesnis, nes dirbam daugiau 

nei trim kreditam. Bus apmokamos ukrainiečių stipendijų ir barako išlaidos. Taip pat 

koordinatoriai važiuoja į visuotinius mokymus, pradėti naujos strategijos kūrimą. 

 

SVARSTOMA: Neoficialus susitikimas 

Balandžio 22d., Vertical laipiojimo sale, Kaina 10Eur, 1h30min (pats užsieemimas). Derinama, 

dėl snacksu ir gėrimu ( bus paiimtas atskiras stalas). Alkoholiniai gėrimai DRAUDŽIAMI. 

Laikas (balsuojamas grupėje) nuo 16h. Apranga sportiška 

NUTARTA:   

Vertical laipiojimo sale, Balandžio 22d. Kaina 11 Eur., apsirengti sportiškai, laikas ir daugiau 

informacijos bus praneštas artimesniu metu. Dalyvauti visiems. 

 



SVARSTOMA: Metidos paskaita 

NUTARTA: Kontentas geras/Pateikimas blogas 

Iš dėstytojo perspektyvios matėsi jog jam buvo pačiam neidomu pristatinėt. 

Tema buvo aktuali 

Dėstytojai nereagavo į dekanato laiškus, dėl pakvietimo į renginį. 

Nuo šiol rašysim tiesiogiai dėstytojams, dėl pakvietimų į būsimus renginius. 

Seniūnai taip pat nereagavo į pakvietimus. (Nesiėmė veiksmų) 

Renginių viešinimas prastas, studentai nežino apie būsimus renginius. ( Jų nepasiekia ta 

informacija) 

Prieš renginius šnekėti su VKD, bei siuntinėti laiškus asmeniškai studentams. 

RSV turi pasidomėti, dėl daugiau būdu viešinti informacija apie renginius. 

 

 

SVARSTOMA: KIF gimtadienis 

NUTARTA: Prašoma užpildyti registracijos anketą. 

 

SVARSTOMA: Paulos ir Betes testų analizė 

NUTARTA: Aptarti kiekvieno SA nario atsakymai į klausimus  

 

SVARSTOMA: Koordinatorių žodis 

NUTARTA:  

Rinkodara : 

Neišėjo rėmimas mokymams; 

Iškilus nelaimei žmonės sugebėjo pasistengti ir padaryti daug darbo; 

Vyks vidiniai mokymai (Balandžio pabaigoje po Velykų); 

Mokymų metu bus du lektoriai; 

SARK : 

Per vieną susirinkimą darė apklausa dėl barakų; 

Per antrą susirinkimą vyko workshop‘as (Debatų šablonu, dvi komandos reiškė savo nuomonė 

UŽ/PRIEŠ tam tikroms situacijoms); 

Prieš CB akreditavimą bus KAHOOT pasibandymui. 

HR : 



12d Antradienį turėsime susitikimą su VGTU SA SF ( Laukiami pageidavimai dėl susitikimo 

vietos) 

VICĖ: 

Buvo suorganizuota ataskaitinė; 

Kita savaite turėsime susitikimą su administracija ir seniūnais; 

Dabar dirba ties SPK problemomis. Kas nori prisidėti – kviečia; 

Su vicėm rengia info packus kuratoriams; 

Perrinktas magistro seniūnas, atnaujintas SPK studentų sąrašas. 

RSV: 

Buvo vidiniai RVS mokymai; 

Padarytos pavasario mokymų akreditacijos ir padėkos; 

Paviešinta Metidos paskaita; 

Pakeistas darbo laikas SA instagrame; 

Iškelta idėja apie psichologo paslaugas CB; 

Pradėtas generuoti naujas logotipas; 

Transliuota ataskaitinė per FB; 

Ataskaitinės konferencijos viešinimas SA tinklalapyje ir FB 

 


